

ราคากลาง
ราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ปรับปรุง สาขาสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๘

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ | 5,258,384.53 | |
| 2 | ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งซื้อ | 202,230.00 | |
| 3 | ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | 84,000.00 | |
| | | | |
| | | | |
| | รวม ค่าปรับปรุงทั้งโครงการ (ตัวเลข) | 5,544,614.53 | |
| สรุป | ราคารวม (ห้าล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยสิบสี่บาทห้าสิบสามสตางค์) | | |
| | (ตัวอักษร) | | |

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบวัสดุจากการรื้อถอนอาคารที่มีมูลค่า เป็นเงิน 30,000 บาท


(ยกเว้นทรัพย์สินอาคาร)



(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ผู้บริหารทีม 10

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประวิทย์ ปู่จันทร์)

ช่างเขียนแบบ 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ปรับปรุง สาขาสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อ วันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | |
| 1 | กลุ่มงานที่ 1 | | | | |
| | งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน | 347,865.75 | 1.2693 | 441,546.00 | |
| | งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร วก. และห้องน้ำลูก | 2,084,559.32 | 1.2693 | 2,645,931.14 | |
| | งานปรับปรุงอาคารบ้านพักพนักงาน 2 หลัง | 1,531,915.60 | 1.2693 | 1,944,460.47 | |
| 2 | กลุ่มงานที่ 3 | | | | |
| | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ | 178,403.00 | 1.2693 | 226,446.93 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |

รวมค่าปรับปรุง 5,258,384.53

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5 (ข)

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สถานที่ปรับปรุง สาขาสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อ วันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างาน | ภาษี มูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|------------|------------------|-------------------|----------|
| | งานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ | | | | |
| 1 | งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว | 189,000.00 | 7% | 202,230.00 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| รวมค่าครุภัณฑ์ | | | | 202,230.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|----------|---------|-----------|---------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 8,526.00 | |
| 1.2 | งานผนัง | | | | | | | 44,082.50 | |
| 1.3 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | 77,300.00 | |
| 1.4 | งานทาสี | | | | | | | 34,005.00 | |
| 1.5 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 2,000.00 | |
| 1.6 | งานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ | | | | | | | 156,164.25 | |
| 1.7 | งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | 25,788.00 | |
| | รวม งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน | | | | | | | 347,865.75 | |
| 2 | งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร วก. และห้องน้ำลูกค้ำ | | | | | | | | |
| 2.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 3,200.00 | |
| 2.2 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | 436,281.01 | |
| 2.3 | งานหลังคา | | | | | | | 316,840.00 | |
| 2.4 | งานพื้น | | | | | | | 192,505.00 | |
| 2.5 | งานผนัง | | | | | | | 247,506.00 | |
| 2.6 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | 132,678.00 | |
| 2.7 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | 284,750.00 | |
| 2.8 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | 62,980.00 | |
| 2.9 | งานทาสี | | | | | | | 139,948.00 | |
| 2.10 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 55,843.00 | |
| 2.11 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | 18,088.20 | |
| 2.12 | งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ | | | | | | | 173,690.11 | |
| 2.13 | งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | 20,250.00 | |
| | รวม งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร วก. และห้องน้ำลูกค้ำ | | | | | | | 2,084,559.32 | |
| 3 | งานปรับปรุงอาคารบ้านพักพนักงาน | | | | | | | | |
| 3.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 13,275.00 | |
| 3.2 | งานหลังคา | | | | | | | 118,154.00 | |
| 3.3 | งานพื้น | | | | | | | 105,210.00 | |
| 3.4 | งานผนัง | | | | | | | 33,110.00 | |
| 3.5 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | 8,850.00 | |
| 3.6 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | 145,680.00 | |
| 3.7 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | 70,930.00 | |
| 3.8 | งานทาสี | | | | | | | 54,075.00 | |
| 3.9 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 65,234.00 | |
| 3.10 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | 30,404.00 | |
| 3.11 | งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ | | | | | | | 98,931.80 | |
| 3.12 | งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | 22,104.00 | |
| | รวม งานปรับปรุงอาคารบ้านพักพนักงาน | 1 | หลัง | | | | | 765,957.80 | |
| | รวม งานปรับปรุงอาคารบ้านพักพนักงาน | 2 | หลัง | | | | | 1,531,915.60 | |
| | รวม กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | 3,964,340.67 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก | 43 | ตร.ม | - | - | 150.00 | 6,450.00 | 6,450.00 | |
| | - รื้อถอนผนังก่ออิฐ | 2 | ตร.ม | - | - | 38.00 | 76.00 | 76.00 | |
| | - รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าเดิม | 1 | รวม | - | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 8,526.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 1.2 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุแผ่นอิปซีมบอร์ด ทน 12 มม. 2 ด้าน | 80 | ตร.ม | 395.00 | 31,600.00 | 130.00 | 10,400.00 | 42,000.00 | |
| | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบา ทน 7.5 ซม. | 2.50 | ตร.ม | 240.00 | 600.00 | 55.00 | 137.50 | 737.50 | |
| | - ผนังฉาบปูนเรียบ | 5 | ตร.ม | 78.00 | 390.00 | 82.00 | 410.00 | 800.00 | |
| | - เสาค้ำและทับหลังขนาด 0.10x0.10 ม. | 2.50 | ม. | 183.00 | 457.50 | 35.00 | 87.50 | 545.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานผนัง | | | | | | | 44,082.50 | |
| | | | | | | | | | |
| 1.3 | งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | งานประตู | | | | | | | | |
| | - ประตู 8' | 1 | ชุด | 16,400.00 | 16,400.00 | - | - | 16,400.00 | |
| | - ประตู 9' | 2 | ชุด | 10,500.00 | 21,000.00 | - | - | 21,000.00 | |
| | - ประตู 10' | 7 | ชุด | 5,700.00 | 39,900.00 | - | - | 39,900.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | 77,300.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 1.4 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | สีพลาสติกทาภายนอก | 3 | ตร.ม | 55.00 | 165.00 | 30.00 | 90.00 | 255.00 | |
| | สีพลาสติกทาภายใน | 300 | ตร.ม | 45.00 | 13,500.00 | 30.00 | 9,000.00 | 22,500.00 | |
| | สีพลาสติกทาฝ้าเพดาน | 150 | ตร.ม | 45.00 | 6,750.00 | 30.00 | 4,500.00 | 11,250.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานทาสี | | | | | | | 34,005.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 1.5 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมพื้นเดิมและทำความสะอาดพื้นเดิม | 1 | รวม | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | - ซ่อมแซมผนังเดิมที่เสียหายจากการรื้อถอน | 1 | รวม | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | - ซ่อมแซมฝ้าเพดานเดิม | 1 | รวม | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 2,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 1.6 | งานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ | | | | | | | | |
| | งานแผงควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | LP3 | | | | | | | | |
| | - Load center 3P, 24 slot/100AF | 1 | ชุด | 7,200.00 | 7,200.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 8,200.00 | |
| | - Main Circuit Breaker 3P, 50 AT/100 AF,IC>=15KA. | 1 | ชุด | 4,000.00 | 4,000.00 | 110.00 | 110.00 | 4,110.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA | 12 | ชุด | 126.00 | 1,512.00 | 50.00 | 600.00 | 2,112.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA | 9 | ชุด | 126.00 | 1,134.00 | 50.00 | 450.00 | 1,584.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA | 3 | ชุด | 126.00 | 378.00 | 50.00 | 150.00 | 528.00 | |
| | CB WITH ENCLOSURE | | | | | | | | |
| | - CB BOX | 3 | ชุด | 330.00 | 990.00 | 100.00 | 300.00 | 1,290.00 | |
| | - MCB. 2P, 32 AT/100 AF, IC >= 10 KA. | 3 | ชุด | 594.00 | 1,782.00 | 110.00 | 330.00 | 2,112.00 | |
| | ตู้เหล็กพร้อม Meter 5 (15) AMP. 220 VAC. 50 HZ 7 set | 1 | รวม | 7,790.00 | 7,790.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 8,790.00 | |
| | ส่วนประกอบอื่นๆ | - | รวม | - | - | - | - | - | |
| | งานควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - TYPE "U1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 1x36W. ครอบอลูมิเนียม) | 17 | ชุด | 845.00 | 14,365.00 | 115.00 | 1,955.00 | 16,320.00 | |
| | - TYPE "D1" (ดาวไลท์ 1x11 W.) | 3 | ชุด | 650.00 | 1,950.00 | 115.00 | 345.00 | 2,295.00 | |
| | - หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 36 W. (สำรอง) | 30 | ชุด | 55.00 | 1,650.00 | - | - | 1,650.00 | |
| | - ส่วนประกอบอื่นๆ | - | รวม | - | - | - | - | - | |
| | งานวางรไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - เดินสายวางรแสงสว่าง (VAF.) | 20 | ชุด | 300.00 | 6,000.00 | 150.00 | 3,000.00 | 9,000.00 | |
| | - เดินสายวางรตัวรับ (VAF.) | 17 | ชุด | 400.00 | 6,800.00 | 150.00 | 2,550.00 | 9,350.00 | |
| | - เดินสายวางรเครื่องทำน้ำอุ่น | 3 | ชุด | 1,500.00 | 4,500.00 | 325.00 | 975.00 | 5,475.00 | |
| | สวิทช์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - Single Pole Switch 1 Position | 9 | ชุด | 57.00 | 513.00 | 80.00 | 720.00 | 1,233.00 | |
| | - Single Pole Switch 2 Position | 1 | ชุด | 92.00 | 92.00 | 90.00 | 90.00 | 182.00 | |
| | - Single Pole Switch 4 Position | 1 | ชุด | 216.00 | 216.00 | 100.00 | 100.00 | 316.00 | |
| | ตัวรับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - Duplex Receptacle With Ground | 17 | ชุด | 184.00 | 3,128.00 | 90.00 | 1,530.00 | 4,658.00 | |
| | ระบบโทรทัศน์งานดาวเทียม | | | | | | | | |
| | - จุดงานรับสัญญาณดาวเทียม | 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | |
| | - อุปกรณ์แยกจุดอิสระ (MSW) | 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 500.00 | 500.00 | 3,500.00 | |
| | - RECEIVER | 8 | ชุด | 1,500.00 | 12,000.00 | 50.00 | 400.00 | 12,400.00 | |
| | - Television Outlet | 8 | ชุด | 185.00 | 1,480.00 | 90.00 | 720.00 | 2,200.00 | |
| | - Cable RG 6 | 120 | ม. | 9.00 | 1,080.00 | 11.00 | 1,320.00 | 2,400.00 | |
| | - Accessories | 1 | รวม | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ระบบสัญญาณเตือนไฟไหม้ | | | | | | | | |
| | - Fire Alarm Control Panel 5 Zone (FCP) | 1 | ชุด | 25,000.00 | 25,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 27,000.00 | |
| | - Remote Graphic Annunciator (RGA) | 1 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | 500.00 | 500.00 | 12,500.00 | |
| | - Smoke Detector (S) | 4 | ชุด | 1,150.00 | 4,600.00 | 100.00 | 400.00 | 5,000.00 | |
| | - ท่อ EMT Ø 1/2" | 63 | ม. | 25.00 | 1,575.00 | 21.00 | 1,323.00 | 2,898.00 | |
| | - Fire Alarm Cable 1P 14 AWG | 68 | ม. | 45.00 | 3,060.00 | 9.00 | 612.00 | 3,672.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ด | 1 | รวม | 389.25 | 389.25 | - | - | 389.25 | |
| | รวม งานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ | | | | | | | 156,164.25 | |
| 1.7 | งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | | |
| | CB WITH ENCLOSURE | | | | | | | | |
| | - CB BOX | 7 | ชุด | 330.00 | 2,310.00 | 100.00 | 700.00 | 3,010.00 | |
| | - MCB. 2P, 20 AT/100 AF, IC >= 10 KA. | 7 | ชุด | 594.00 | 4,158.00 | 110.00 | 770.00 | 4,928.00 | |
| | JUNCTION BOX (WP) | 7 | ชุด | 500.00 | 3,500.00 | 100.00 | 700.00 | 4,200.00 | |
| | เดินสายวงจรเครื่องปรับอากาศ | 7 | ชุด | 1,500.00 | 10,500.00 | 450.00 | 3,150.00 | 13,650.00 | |
| | รวม งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | 25,788.00 | |
| | ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | | | | | | | | |
| | - B-1 เติงนอนเดี่ยว 3.5 ชุด | 7 | ชุด | 11,000.00 | 77,000.00 | - | - | 77,000.00 | |
| | - B-2 ตู้เสื้อผ้า | 7 | ชุด | 9,000.00 | 63,000.00 | - | - | 63,000.00 | |
| | - B-3 โต๊ะเครื่องแป้ง พร้อม เก้าอี้นั่งแต่งตัว (STOOL) | 7 | ชุด | 7,000.00 | 49,000.00 | - | - | 49,000.00 | |
| | รวม งานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | | | | | | | 189,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|----------|------------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 2 | งานปรับปรุงต่อเติมอาคาร วก. และห้องน้ำลูกค้า | | | | | | | | |
| 2.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. | 11 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 440.00 | 440.00 | |
| | - รื้อถอนฝ้าเพดาน | 18 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 360.00 | 360.00 | |
| | - รื้อถอนชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก | 14 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 2,100.00 | 2,100.00 | |
| | - รื้อถอนสุขภัณฑ์ห้องน้ำ | 3 | ชุด | - | - | 100.00 | 300.00 | 300.00 | |
| | รวม งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 3,200.00 | |
| 2.2 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | งานโครงสร้าง ค.ส.ล. | | | | | | | | |
| | - เชื่อมต่อเสาโครงสร้างเดิม | 22 | จุด | 1,000.00 | 22,000.00 | - | - | 22,000.00 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. (Cylinder) | 4 | ลบ.ม. | 1,915.89 | 7,663.56 | 391.00 | 1,564.00 | 9,227.56 | |
| | - ไม้แบบ | 65 | ตร.ม. | 506.00 | 32,890.00 | 113.00 | 7,345.00 | 40,235.00 | |
| | - ตะปู | 20 | กก. | 38.32 | 766.40 | - | - | 766.40 | |
| | คอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กเสริม RB Dia. 6 มม. | 65 | กก. | 21.05 | 1,368.25 | 3.40 | 221.00 | 1,589.25 | |
| | - เหล็กเสริม DB Dia. 12 มม. | 377 | กก. | 19.61 | 7,392.97 | 3.40 | 1,281.80 | 8,674.77 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก No.18 | 14 | กก. | 40.08 | 561.12 | - | - | 561.12 | |
| | งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ | | | | | | | | |
| | - เหล็ก Channel 250x90x9x13 mm. | 687 | กก. | 28.00 | 19,236.00 | 10.00 | 6,870.00 | 26,106.00 | |
| | - เหล็ก C 250x75x25x4.5 mm. | 1,964 | กก. | 28.00 | 54,992.00 | 8.50 | 16,694.00 | 71,686.00 | |
| | - เหล็ก C 150x50x20x4.5 mm. | 1,780 | กก. | 28.00 | 49,840.00 | 8.50 | 15,130.00 | 64,970.00 | |
| | - เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm. | 3,059 | กก. | 23.25 | 71,121.75 | 8.50 | 26,001.50 | 97,123.25 | |
| | - เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm. | 111 | กก. | 23.69 | 2,629.59 | 8.50 | 943.50 | 3,573.09 | |
| | - เหล็กฉาก 150x150x12 mm. | 28 | กก. | 28.00 | 784.00 | 8.50 | 238.00 | 1,022.00 | |
| | - เหล็กฉาก 50x50x5 mm. | 220 | กก. | 28.00 | 6,160.00 | 8.50 | 1,870.00 | 8,030.00 | |
| | - เหล็ก Plate 200x300x12 mm. | 132 | กก. | 28.00 | 3,696.00 | 8.50 | 1,122.00 | 4,818.00 | |
| | - เหล็ก Plate หนา 10 mm. | 82 | กก. | 28.00 | 2,296.00 | 8.50 | 697.00 | 2,993.00 | |
| | - Checkered Plate หนา 4.5 มม. | 12 | ตร.ม. | 1,440.00 | 17,280.00 | 432.00 | 5,184.00 | 22,464.00 | |
| | - ทาสีกันสนิม | 542 | ตร.ม. | 45.00 | 24,390.00 | 30.00 | 16,260.00 | 40,650.00 | |
| | - เหล็กเสริม DB Dia. 12 มม. | 57 | กก. | 19.61 | 1,117.77 | 3.40 | 193.80 | 1,311.57 | |
| | - Expansion Bolt M16 | 32 | ชุด | 220.00 | 7,040.00 | - | - | 7,040.00 | |
| | - Expansion Bolt M12 | 8 | ชุด | 180.00 | 1,440.00 | - | - | 1,440.00 | |
| | รวม งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | 436,281.01 | |
| 2.3 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม. | 408 | ตร.ม. | 410.00 | 167,280.00 | 70.00 | 28,560.00 | 195,840.00 | |
| | - ฉนวน PE. หนา 5 มม. เป็นอลูมิเนียมฟอยล์ | 408 | ตร.ม. | 120.00 | 48,960.00 | 30.00 | 12,240.00 | 61,200.00 | |
| | - ครอบสันหลังคาเหล็กรีดลอน หนา 0.47 มม. | 60 | ม. | 350.00 | 21,000.00 | 50.00 | 3,000.00 | 24,000.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | - FLASHING ทหนา 0.47 มม. กันนบก | 88 | ม. | 300.00 | 26,400.00 | 50.00 | 4,400.00 | 30,800.00 | |
| | - อุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ | 1 | รวม | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | รวม งานหลังคา | | | | | | | 316,840.00 | |
| 2.4 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. | 193 | ตร.ม | 550.00 | 106,150.00 | 175.00 | 33,775.00 | 139,925.00 | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผา ขนาด 0.10x0.10 ม. | 5 | ตร.ม | 635.00 | 3,175.00 | 170.00 | 850.00 | 4,025.00 | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น | 75 | ตร.ม | 320.00 | 24,000.00 | 125.00 | 9,375.00 | 33,375.00 | |
| | - พื้นเดิมทำคาวมสะอาด | 1 | รวม | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | - บัวเชิงผนัง PVC. 4" | 86 | ม. | 80.00 | 6,880.00 | 38.00 | 3,268.00 | 10,148.00 | |
| | - บัวเชิงผนังกระเบื้อง | 64 | ม. | 48.00 | 3,072.00 | 15.00 | 960.00 | 4,032.00 | |
| | รวม งานพื้น | | | | | | | 192,505.00 | |
| 2.5 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 12 มม. 2 ด้าน | 15 | ตร.ม | 395.00 | 5,925.00 | 130.00 | 1,950.00 | 7,875.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุแผ่น SMART BOARD ทหนา 8 มม. | 39 | ตร.ม | 152.00 | 5,928.00 | 108.00 | 4,212.00 | 10,140.00 | |
| | - ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" | 72 | ตร.ม | 285.00 | 20,520.00 | 138.00 | 9,936.00 | 30,456.00 | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบา ทหนา 7.5 ซม. | 237 | ตร.ม | 240.00 | 56,880.00 | 55.00 | 13,035.00 | 69,915.00 | |
| | - ผนังฉาบปูนเรียบ | 480 | ตร.ม | 78.00 | 37,440.00 | 82.00 | 39,360.00 | 76,800.00 | |
| | - เสาค้ำและทับหลังขนาด 0.10x0.10 ม. | 240 | ม. | 183.00 | 43,920.00 | 35.00 | 8,400.00 | 52,320.00 | |
| | รวม งานผนัง | | | | | | | 247,506.00 | |
| 2.6 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทหนา 9 มม. ติดชนิดฉาบรอยต่อเรียบ | 19 | ตร.ม | 220.00 | 4,180.00 | 75.00 | 1,425.00 | 5,605.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมชนิดกันชื้น ทหนา 9 มม. โครงคร่าว T-BAR | 35 | ตร.ม | 300.00 | 10,500.00 | 52.00 | 1,820.00 | 12,320.00 | |
| | เหล็กชุบสังกะสี ผิวหน้าเคลือบ POLYESTER | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.โครงคร่าว T-BAR เหล็กชุบ | 169 | ตร.ม | 325.00 | 54,925.00 | 52.00 | 8,788.00 | 63,713.00 | |
| | สังกะสี ผิวหน้าเคลือบ POLYESTER (กรุพร้อมกันความร้อน) | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด รุ่นเซาะร่อง 3 นิ้ว ระบายอากาศ | 176 | ตร.ม | 215.00 | 37,840.00 | 75.00 | 13,200.00 | 51,040.00 | |
| | ทหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | รวม งานฝ้าเพดาน | | | | | | | 132,678.00 | |
| 2.7 | งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | งานประตู | | | | | | | | |
| | - ป3 | 1 | ชุด | 15,700.00 | 15,700.00 | - | - | 15,700.00 | |
| | - ป4 | 1 | ชุด | 13,500.00 | 13,500.00 | - | - | 13,500.00 | |
| | - ป5 | 2 | ชุด | 3,400.00 | 6,800.00 | - | - | 6,800.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | - ป5+ | 2 | ชุด | 6,400.00 | 12,800.00 | - | - | 12,800.00 | |
| | - ป6 | 3 | ชุด | 4,850.00 | 14,550.00 | - | - | 14,550.00 | |
| | - ป7 | 3 | ชุด | 16,500.00 | 49,500.00 | - | - | 49,500.00 | |
| | - ป8 | 1 | ชุด | 19,000.00 | 19,000.00 | - | - | 19,000.00 | |
| | - ปรับบานประตูเหล็กม้วน | 8 | ชุด | - | - | 300.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | |
| | งานหน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - น4 | 15 | ชุด | 9,500.00 | 142,500.00 | - | - | 142,500.00 | |
| | - น5 | 2 | ชุด | 4,000.00 | 8,000.00 | - | - | 8,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | 284,750.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 2.8 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ) รุ่น C 1403 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 5 | ชุด | 3,650.00 | 18,250.00 | 298.00 | 1,490.00 | 19,740.00 | |
| | - อ่างล้างหน้า (แบบฝังเคาน์เตอร์) รุ่น C 007 พร้อมอุปกรณ์ | 3 | ชุด | 1,300.00 | 3,900.00 | 298.00 | 894.00 | 4,794.00 | |
| | - ก๊อกอ่าง + ท่อน้ำดี | 3 | ชุด | 1,040.00 | 3,120.00 | - | - | 3,120.00 | |
| | - ตะลึงอ่าง + ท่อน้ำทิ้ง | 3 | ชุด | 1,064.00 | 3,192.00 | - | - | 3,192.00 | |
| | - โถปัสสาวะ รุ่น C 313 พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 3,880.00 | 7,760.00 | 298.00 | 596.00 | 8,356.00 | |
| | - FLASH VALVE | 2 | ชุด | 4,900.00 | 9,800.00 | - | - | 9,800.00 | |
| | - กระจกเงา | 2.80 | คร.พ. | 120.00 | 336.00 | 30.00 | 84.00 | 420.00 | |
| | - ก๊อกติดผนัง รุ่น TS 102 C6 | 2 | ชุด | 512.00 | 1,024.00 | 25.00 | 50.00 | 1,074.00 | |
| | - สายชำระ รุ่น 999 | 5 | ชุด | 800.00 | 4,000.00 | 35.00 | 175.00 | 4,175.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น C 815 | 3 | ชุด | 374.00 | 1,122.00 | 103.00 | 309.00 | 1,431.00 | |
| | - ขอบเขนผ้า แบบเชาควาย | 3 | ชุด | 650.00 | 1,950.00 | 70.00 | 210.00 | 2,160.00 | |
| | - ตะแกรงกันกลิ่น Dia. 2 1/2" | 5 | ชุด | 350.00 | 1,750.00 | 70.00 | 350.00 | 2,100.00 | |
| | - STOP VALVE | 11 | ชุด | 203.00 | 2,233.00 | 35.00 | 385.00 | 2,618.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | 62,980.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 2.9 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - สีพลาสติคทาภายนอก | 446 | ตร.ม | 55.00 | 24,530.00 | 30.00 | 13,380.00 | 37,910.00 | |
| | - สีพลาสติคทาฝ้าเพดานภายนอก | 300 | ตร.ม | 55.00 | 16,500.00 | 30.00 | 9,000.00 | 25,500.00 | |
| | - สีพลาสติคทาภายใน | 560 | ตร.ม | 45.00 | 25,200.00 | 30.00 | 16,800.00 | 42,000.00 | |
| | - สีพลาสติคทาฝ้าเพดานภายใน | 363 | ตร.ม | 45.00 | 16,335.00 | 30.00 | 10,890.00 | 27,225.00 | |
| | - สีน้ำมัน | 71 | ตร.ม | 65.00 | 4,615.00 | 38.00 | 2,698.00 | 7,313.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานทาสี | | | | | | | 139,948.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 2.10 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | - แผ่นสกรูทบอรัคหนา 12 มม. โครมเหล็ก LG. 1"x1" ทาสี (ปิดใต้ห้องบันได) | 13 | คร.ม. | 300.00 | 3,900.00 | 108.00 | 1,404.00 | 5,304.00 | |
| | ราวกันตก | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม. | 264 | กก. | 24.00 | 6,336.00 | 8.50 | 2,244.00 | 8,580.00 | |
| | - เหล็กกล่อง 25x50x2.3 มม. | 75 | กก. | 25.00 | 1,875.00 | 8.50 | 637.50 | 2,512.50 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | - เหล็กกล่อง 50x100x2.3 มม. | 159 | กก. | 25.00 | 3,975.00 | 8.50 | 1,351.50 | 5,326.50 | |
| | - เหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม. | 228 | กก. | 28.00 | 6,384.00 | 8.50 | 1,938.00 | 8,322.00 | |
| | - ทาสีกันสนิม 2 เทียว สีน้ำมัน 2 เทียว | 41 | ตร.ม. | 110.00 | 4,510.00 | 68.00 | 2,788.00 | 7,298.00 | |
| | - อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ | 1 | รวม | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | - ราวบันไดสเตนเลส | 7 | ม. | 2,500.00 | 17,500.00 | - | - | 17,500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 55,843.00 | |
| | | | | | | | | | |
| 2.11 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | งานท่อ PVC CLASS 8.5 | | | | | | | | |
| | - DIA 2" | 32 | ม. | 42.00 | 1,344.00 | 25.00 | 800.00 | 2,144.00 | |
| | - DIA 2 1/2" | 8 | ม. | 66.00 | 528.00 | 35.00 | 280.00 | 808.00 | |
| | - DIA 3" | 20 | ม. | 91.00 | 1,820.00 | 50.00 | 1,000.00 | 2,820.00 | |
| | - DIA 4" | 16 | ม. | 147.00 | 2,352.00 | 80.00 | 1,280.00 | 3,632.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ | 1 | รวม | 3,022.00 | 3,022.00 | 906.60 | 906.60 | 3,928.60 | |
| | งานท่อ PVC CLASS 13.5 | | | | | | | | |
| | - DIA 3/4" | 32 | ม. | 15.00 | 480.00 | 20.00 | 640.00 | 1,120.00 | |
| | - DIA 1" | 16 | ม. | 24.00 | 384.00 | 20.00 | 320.00 | 704.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ | 1 | รวม | 432.00 | 432.00 | 129.60 | 129.60 | 561.60 | |
| | อุปกรณ์ระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - FCO 3" | 1 | ชุด | 950.00 | 950.00 | 180.00 | 180.00 | 1,130.00 | |
| | - FCO 4" | 1 | ชุด | 1,000.00 | 1,000.00 | 240.00 | 240.00 | 1,240.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | รวม งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | 18,088.20 | |
| | | | | | | | | | |
| 2.12 | งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ | | | | | | | | |
| | งานแผงควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | LP1 | | | | | | | | |
| | - Load center 3P, 12 slot/100AF | 1 | ชุด | 5,680.00 | 5,680.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 6,680.00 | |
| | - Main Circuit Breaker 3P, 100 AT/100 AF, IC>=15KA. | 1 | ชุด | 4,240.00 | 4,240.00 | 110.00 | 110.00 | 4,350.00 | |
| | - Circuit Breaker 3P,40 AT, IC >= 6 KA | 1 | ชุด | 1,620.00 | 1,620.00 | 110.00 | 110.00 | 1,730.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA | 5 | ชุด | 126.00 | 630.00 | 50.00 | 250.00 | 880.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA | 3 | ชุด | 126.00 | 378.00 | 50.00 | 150.00 | 528.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA | 1 | ชุด | 126.00 | 126.00 | 50.00 | 50.00 | 176.00 | |
| | LP2 | | | | | | | | |
| | - Load center 3P, 24 slot/100AF | 1 | ชุด | 7,200.00 | 7,200.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 8,200.00 | |
| | - Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100 AF, IC>=15KA. | 1 | ชุด | 1,000.00 | 1,000.00 | 110.00 | 110.00 | 1,110.00 | |
| | - Circuit Breaker 3P,20 AT, IC >= 6 KA | 4 | ชุด | 1,320.00 | 5,280.00 | 110.00 | 440.00 | 5,720.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA | 6 | ชุด | 126.00 | 756.00 | 50.00 | 300.00 | 1,056.00 | |
| | มิเตอร์ไฟฟ้า 30/100A. 3P | 1 | ชุด | 23,754.00 | 23,754.00 | - | - | 23,754.00 | |
| | มิเตอร์ไฟฟ้าของเดิมย้ายตำแหน่งติดตั้งใหม่ | 1 | ชุด | - | - | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | Grounding System | | | | | | | | |
| | - Ground Rod Ø 5/8" x 10' | 1 | ชุด | 350.00 | 350.00 | 100.00 | 100.00 | 450.00 | |
| | - Ground Hand Hole | 1 | ชุด | 600.00 | 600.00 | 100.00 | 100.00 | 700.00 | |
| | งานท่อและสายเมนไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | Type THW. | | | | | | | | |
| | - THW. 6 sq.mm. | 6 | ม. | 21.00 | 126.00 | 12.00 | 72.00 | 198.00 | |
| | - THW. 10 sq.mm. | 24 | ม. | 37.00 | 888.00 | 16.00 | 384.00 | 1,272.00 | |
| | - THW. 16 sq.mm. | 4 | ม. | 57.00 | 228.00 | 19.00 | 76.00 | 304.00 | |
| | - THW. 50 sq.mm. | 128 | ม. | 170.00 | 21,760.00 | 38.00 | 4,864.00 | 26,624.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ด | 1 | รวม | 1,150.10 | 1,150.10 | - | - | 1,150.10 | |
| | - ท่อ IMC. DIA 1 1/4" | 5 | ม. | 122.00 | 610.00 | 35.00 | 175.00 | 785.00 | |
| | - ท่อ IMC. DIA 2" | 32 | ม. | 205.00 | 6,560.00 | 45.00 | 1,440.00 | 8,000.00 | |
| | - ท่อ PVC. DIA 3/4" | 4 | ม. | 55.00 | 220.00 | 22.00 | 88.00 | 308.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ด | 1 | รวม | 427.01 | 427.01 | - | - | 427.01 | |
| | - เดินสายและท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง | 32 | ชุด | 500.00 | 16,000.00 | 200.00 | 6,400.00 | 22,400.00 | |
| | - เดินสายและท่อร้อยสายวงจรตัวรับไฟฟ้า | 11 | ชุด | 600.00 | 6,600.00 | 200.00 | 2,200.00 | 8,800.00 | |
| | งานควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - ควบคุมไฟฟ้า 2x36 w. (ของเดิม) | 2 | ชุด | - | - | 135.00 | 270.00 | 270.00 | |
| | - ควบคุมไฟฟ้า 3x36 w. (ของเดิม) | 18 | ชุด | - | - | 170.00 | 3,060.00 | 3,060.00 | |
| | - TYPE "A1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 2x36W. ครอบบอลิก) | 12 | ชุด | 2,350.00 | 28,200.00 | 135.00 | 1,620.00 | 29,820.00 | |
| | - TYPE "D1" (ดาวไลท์ 1x11 W.) | 3 | ชุด | 650.00 | 1,950.00 | 115.00 | 345.00 | 2,295.00 | |
| | - TYPE "N1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x32W. ครอบบอลิก) | 5 | ชุด | 650.00 | 3,250.00 | 115.00 | 575.00 | 3,825.00 | |
| | - TYPE "U1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 1x36W. ครอบบอลิก) | 4 | ชุด | 845.00 | 3,380.00 | 115.00 | 460.00 | 3,840.00 | |
| | งานสวิทช์และตัวรับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | สวิทช์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - Single Pole Switch 1 Position | 5 | ชุด | 57.00 | 285.00 | 80.00 | 400.00 | 685.00 | |
| | - Single Pole Switch 2 Position | 3 | ชุด | 92.00 | 276.00 | 90.00 | 270.00 | 546.00 | |
| | - Single Pole Switch 3 Position | 2 | ชุด | 127.00 | 254.00 | 100.00 | 200.00 | 454.00 | |
| | - Center Switch 4 Position | 1 | ชุด | 216.00 | 216.00 | 115.00 | 115.00 | 331.00 | |
| | ตัวรับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - ตัวรับไฟฟ้า (ของเดิม) | 3 | ชุด | - | - | 90.00 | 270.00 | 270.00 | |
| | - Duplex Receptacle With Ground | 8 | ชุด | 184.00 | 1,472.00 | 90.00 | 720.00 | 2,192.00 | |
| | รวม งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ | | | | | | | 173,690.11 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|-----------------------------|--|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 2.13 | งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | | |
| | - เครื่องปรับอากาศเดิมย้ายตำแหน่งติดตั้งใหม่ | 1 | ชุด | - | - | 1,150.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | |
| | - เบรกเกอร์ของเดิมย้ายตำแหน่งติดตั้งใหม่ | 1 | ชุด | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | - JUNCTION BOX (WP) | 4 | ชุด | 500.00 | 2,000.00 | 100.00 | 400.00 | 2,400.00 | |
| | - เดินท่อร้อยสายวงจรเครื่องปรับอากาศ | 5 | ชุด | 2,000.00 | 10,000.00 | 500.00 | 2,500.00 | 12,500.00 | |
| | - เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ | 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 4,000.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| รวม งานระบบปรับอากาศ | | | | | | | | 20,250.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 3 | งานปรับปรุงอาคารบ้านพักพนักงาน | | | | | | | | |
| 3.1 | งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่ | 106 | ตร.ม | - | - | 7.00 | 742.00 | 742.00 | |
| | - รื้อถอนหลังคากระเบื้อง C-PAC | 29 | ตร.ม | - | - | 7.00 | 203.00 | 203.00 | |
| | - รื้อถอนฝ้าเพดาน | 34 | ตร.ม | - | - | 25.00 | 850.00 | 850.00 | |
| | - รื้อถอนผนังเบา | 32 | ตร.ม | - | - | 25.00 | 800.00 | 800.00 | |
| | - รื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบ | 36 | ตร.ม | - | - | 35.00 | 1,260.00 | 1,260.00 | |
| | - รื้อถอนชุดประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว) | 2 | ชุด | - | - | 60.00 | 120.00 | 120.00 | |
| | - รื้อถอนบานประตู | 8 | ชุด | - | - | 25.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | - รื้อถอนชุดหน้าต่างบานเกล็ด | 14 | ชุด | - | - | 100.00 | 1,400.00 | 1,400.00 | |
| | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ | 80 | ตร.ม | - | - | 40.00 | 3,200.00 | 3,200.00 | |
| | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง | 60 | ตร.ม | - | - | 15.00 | 900.00 | 900.00 | |
| | - รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม | 6 | ชุด | - | - | 100.00 | 600.00 | 600.00 | |
| | - รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า | 1 | รวม | - | - | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| | รวม งานรื้อถอนของเดิม | | | | | | | 13,275.00 | |
| 3.2 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี ทนฯ 0.47 มม. | 127 | ตร.ม | 410.00 | 52,070.00 | 70.00 | 8,890.00 | 60,960.00 | |
| | - หลังคากระเบื้อง C-PAC | 28 | ตร.ม | 176.00 | 4,928.00 | 32.00 | 896.00 | 5,824.00 | |
| | - ซ่อมแซมโครงหลังคาเดิม ทาสีกันสนิม + ทาสีน้ำมัน | 120 | ตร.ม | 110.00 | 13,200.00 | 68.00 | 8,160.00 | 21,360.00 | |
| | - อนุบาล PE. ทนฯ 5 มม. เป็นอลูมิเนียมฟอร์ย | 127 | ตร.ม | 120.00 | 15,240.00 | 30.00 | 3,810.00 | 19,050.00 | |
| | - แผ่นสเมาร์ทบอร์ดกันก ทนฯ 8 มม. | 16 | ม. | 50.00 | 800.00 | 15.00 | 240.00 | 1,040.00 | |
| | - รางระบายน้ำฝนเหล็กเคลือบสี | 16 | ม. | 350.00 | 5,600.00 | 105.00 | 1,680.00 | 7,280.00 | |
| | - ซ่อมแซมท่อระบายน้ำฝนเดิม (ทาสี) | 20 | ม. | 20.00 | 400.00 | 12.00 | 240.00 | 640.00 | |
| | - ส่วนประกอบอื่นๆ | 1 | รวม | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |
| | รวม งานหลังคา | | | | | | | 118,154.00 | |
| 3.3 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. | 113 | ตร.ม | 550.00 | 62,150.00 | 175.00 | 19,775.00 | 81,925.00 | |
| | - พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น | 20 | ตร.ม | 320.00 | 6,400.00 | 125.00 | 2,500.00 | 8,900.00 | |
| | - พื้นเดิมทำควมสะอาด | 1 | รวม | - | - | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| | - บัวเชิงผนัง PVC. 4" | 115 | ม. | 80.00 | 9,200.00 | 38.00 | 4,370.00 | 13,570.00 | |
| | - บัวเชิงผนังกระเบื้อง | 5 | ม. | 48.00 | 240.00 | 15.00 | 75.00 | 315.00 | |
| | รวม งานพื้น | | | | | | | 105,210.00 | |
| 3.4 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทนฯ 12 มม. 2 ด้าน | 12 | ตร.ม | 395.00 | 4,740.00 | 130.00 | 1,560.00 | 6,300.00 | |
| | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | - ผนังกรุแผ่นสเมาร์ทบอร์ด ทนฯ 6 มม. | 5 | ตร.ม | 110.00 | 550.00 | 108.00 | 540.00 | 1,090.00 | |
| | - ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" | 55 | ตร.ม | 285.00 | 15,675.00 | 138.00 | 7,590.00 | 23,265.00 | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบา ทนฯ 7.5 ซม. | 3 | ตร.ม | 240.00 | 720.00 | 55.00 | 165.00 | 885.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | - ผนังฉาบปูนเรียบ | 3 | ตร.ม | 78.00 | 234.00 | 82.00 | 246.00 | 480.00 | |
| | - เสาคอนกรีตและทับหลังขนาด 0.10x0.10 ม. | 5 | ม. | 183.00 | 915.00 | 35.00 | 175.00 | 1,090.00 | |
| | รวม งานผนัง | | | | | | | 33,110.00 | |
| 3.5 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ตีชนชิด | 30 | ตร.ม | 220.00 | 6,600.00 | 75.00 | 2,250.00 | 8,850.00 | |
| | - ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กทาบสังกะสี | | | | | | | | |
| | รวม งานฝ้าเพดาน | | | | | | | 8,850.00 | |
| 3.6 | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | งานประตู่ | | | | | | | | |
| | - ป1 | 2 | ชุด | 5,645.00 | 11,290.00 | - | - | 11,290.00 | |
| | - ป1' | 4 | ชุด | 5,150.00 | 20,600.00 | - | - | 20,600.00 | |
| | - ป2 | 4 | ชุด | 4,140.00 | 16,560.00 | - | - | 16,560.00 | |
| | - ปE | 2 | ชุด | - | - | 200.00 | 400.00 | 400.00 | |
| | งานหน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - น1 | 6 | ชุด | 8,495.00 | 50,970.00 | - | - | 50,970.00 | |
| | - น2 | 6 | ชุด | 6,150.00 | 36,900.00 | - | - | 36,900.00 | |
| | - น3 | 2 | ชุด | 4,280.00 | 8,560.00 | - | - | 8,560.00 | |
| | - นE+ | 2 | ชุด | - | - | 200.00 | 400.00 | 400.00 | |
| | รวม งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | 145,680.00 | |
| 3.7 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - โถสุขภัณฑ์ (นั่งราบ) รุ่น C 1403 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2 | ชุด | 3,650.00 | 7,300.00 | 298.00 | 596.00 | 7,896.00 | |
| | - อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนัง) รุ่น C 013 พร้อมอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 1,300.00 | 2,600.00 | 298.00 | 596.00 | 3,196.00 | |
| | - ก๊อกอ่าง + ท่อน้ำดี | 2 | ชุด | 1,040.00 | 2,080.00 | - | - | 2,080.00 | |
| | - สะดืออ่าง + ท่อน้ำทิ้ง | 2 | ชุด | 1,064.00 | 2,128.00 | - | - | 2,128.00 | |
| | - กระเบื้องฯ ชนิดปรับมุมได้ | 2 | ชุด | 500.00 | 1,000.00 | 70.00 | 140.00 | 1,140.00 | |
| | - ก๊อกติดผนัง รุ่น TS 102 C6 | 4 | ชุด | 512.00 | 2,048.00 | 25.00 | 100.00 | 2,148.00 | |
| | - สายชำระ รุ่น 999 | 2 | ชุด | 800.00 | 1,600.00 | 35.00 | 70.00 | 1,670.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ รุ่น C 815 | 2 | ชุด | 374.00 | 748.00 | 103.00 | 206.00 | 954.00 | |
| | - ที่ใส่สบู่ C 805 | 2 | ชุด | 305.00 | 610.00 | 103.00 | 206.00 | 816.00 | |
| | - ชั้นวางของ | 2 | ชุด | 583.00 | 1,166.00 | 70.00 | 140.00 | 1,306.00 | |
| | - ผักบัวสายอ่อน TOTO 254 (HM) | 2 | ชุด | 1,200.00 | 2,400.00 | 70.00 | 140.00 | 2,540.00 | |
| | - ราวแขวนผ้า C 8620 | 2 | ชุด | 864.00 | 1,728.00 | 70.00 | 140.00 | 1,868.00 | |
| | - ขอบแขวนผ้า แบบเขาควาง | 2 | ชุด | 650.00 | 1,300.00 | 70.00 | 140.00 | 1,440.00 | |
| | - ตะแกรงกันกลิ่น Dia.3" A-8200 | 4 | ชุด | 360.00 | 1,440.00 | 70.00 | 280.00 | 1,720.00 | |
| | - STOP VALVE | 6 | ชุด | 203.00 | 1,218.00 | 35.00 | 210.00 | 1,428.00 | |
| | - อ่าง SINK หลุมเดียวมีที่วางจานพร้อมก๊อกคอยาว | 2 | ชุด | 5,000.00 | 10,000.00 | 300.00 | 600.00 | 10,600.00 | |
| | ปรับซ้าย-ขวาได้ | | | | | | | | |
| | - หินแกรนิตสีดำในประเทศ กว้าง 0.65 (เคาน์เตอร์) | 7 | ม. | 2,500.00 | 17,500.00 | 1,500.00 | 10,500.00 | 28,000.00 | |
| | รวม งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | 70,930.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

จัดทำโดย
สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 3.8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - สีพลาสติกทาสีภายนอก | 208 | ตร.ม | 55.00 | 11,440.00 | 30.00 | 6,240.00 | 17,680.00 | |
| | - สีพลาสติกทาสีฝ้าเพดานภายนอก | 47 | ตร.ม | 55.00 | 2,585.00 | 30.00 | 1,410.00 | 3,995.00 | |
| | - สีพลาสติกทาสีภายใน | 292 | ตร.ม | 45.00 | 13,140.00 | 30.00 | 8,760.00 | 21,900.00 | |
| | - สีพลาสติกทาสีฝ้าเพดานภายใน | 140 | ตร.ม | 45.00 | 6,300.00 | 30.00 | 4,200.00 | 10,500.00 | |
| | รวม งานทาสี | | | | | | | 54,075.00 | |
| 3.9 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| | งานบันได | | | | | | | | |
| | - ลูกนอนกระเบื้องแกรนิตโต้ | 26 | ม. | 198.00 | 5,148.00 | 63.00 | 1,638.00 | 6,786.00 | |
| | - ลูกตั้งกระเบื้องแกรนิตโต้ | 28 | ม. | 198.00 | 5,544.00 | 63.00 | 1,764.00 | 7,308.00 | |
| | - जूกบันได PVC 2" | 30 | ม. | 100.00 | 3,000.00 | 38.00 | 1,140.00 | 4,140.00 | |
| | - ส่วนประกอบอื่นๆ | 1 | รวม | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | งานซ่อมแซมมหาสิริรุภัณฑ์ของเดิม | | | | | | | | |
| | - เติงนอน | 6 | ชุด | 500.00 | 3,000.00 | 500.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | |
| | - โตะเครื่องแปงพร้อมเก้าอี้ | 6 | ชุด | 1,000.00 | 6,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | 12,000.00 | |
| | - ตู้เสื้อผ้า | 6 | ชุด | 1,000.00 | 6,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | 12,000.00 | |
| | - ตู้แขวนห้องครัว | 2 | ชุด | 2,000.00 | 4,000.00 | 2,000.00 | 4,000.00 | 8,000.00 | |
| | - ตู้ใต้เคาน์เตอร์ SINK | 2 | ชุด | 2,000.00 | 4,000.00 | 2,000.00 | 4,000.00 | 8,000.00 | |
| | รวม งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 65,234.00 | |
| 3.10 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | งานท่อ PVC CLASS 8.5 | | | | | | | | |
| | - DIA 2" | 16 | ม. | 42.00 | 672.00 | 25.00 | 400.00 | 1,072.00 | |
| | - DIA 3" | 12 | ม. | 91.00 | 1,092.00 | 50.00 | 600.00 | 1,692.00 | |
| | - DIA 4" | 12 | ม. | 147.00 | 1,764.00 | 80.00 | 960.00 | 2,724.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ | 1 | รวม | 1,764.00 | 1,764.00 | 529.20 | 529.20 | 2,293.20 | |
| | งานท่อ PVC CLASS 13.5 | | | | | | | | |
| | - DIA 3/4" | 16 | ม. | 15.00 | 240.00 | 20.00 | 320.00 | 560.00 | |
| | - DIA 1" | 8 | ม. | 24.00 | 192.00 | 20.00 | 160.00 | 352.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ | 1 | รวม | 216.00 | 216.00 | 64.80 | 64.80 | 280.80 | |
| | อุปกรณ์ระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - FCO 3" | 2 | ชุด | 950.00 | 1,900.00 | 180.00 | 360.00 | 2,260.00 | |
| | - FCO 4" | 2 | ชุด | 1,000.00 | 2,000.00 | 240.00 | 480.00 | 2,480.00 | |
| | - Ball Valve 1" | 2 | ชุด | 4,725.00 | 9,450.00 | 120.00 | 240.00 | 9,690.00 | |
| | - Union 1" | 4 | ชุด | 380.00 | 1,520.00 | 120.00 | 480.00 | 2,000.00 | |
| | - สกัดพื้นและซ่อมแซมกัลบคิน สำหรับวางท่อ | 1 | รวม | - | - | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| | รวม งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | 30,404.00 | |
| 3.11 | งานระบบไฟฟ้าและอื่นๆ | | | | | | | | |
| | งานแผงควบคุมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - แผงรวมมิเตอร์ 3 ชุด | 2 | ชุด | 5,000.00 | 10,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 11,000.00 | |
| | LPx/1 | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | - Consumer Unit 2P, 10 slot/100AF | 1 | ชุด | 2,080.00 | 2,080.00 | 500.00 | 500.00 | 2,580.00 | |
| | - Main Circuit Breaker 2P, 40 AT/100 AF,IC>=10KA | 1 | ชุด | 780.00 | 780.00 | 110.00 | 110.00 | 890.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA | 4 | ชุด | 126.00 | 504.00 | 50.00 | 200.00 | 704.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA | 4 | ชุด | 126.00 | 504.00 | 50.00 | 200.00 | 704.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA | 1 | ชุด | 126.00 | 126.00 | 50.00 | 50.00 | 176.00 | |
| | LPx/2 | | | | | | | | |
| | - Consumer Unit 2P, 10 slot/100AF | 1 | ชุด | 2,080.00 | 2,080.00 | 500.00 | 500.00 | 2,580.00 | |
| | - Main Circuit Breaker 2P, 40 AT/100 AF,IC>=10KA | 1 | ชุด | 780.00 | 780.00 | 110.00 | 110.00 | 890.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,16 AT, IC >= 6 KA | 4 | ชุด | 126.00 | 504.00 | 50.00 | 200.00 | 704.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,20 AT, IC >= 6 KA | 4 | ชุด | 126.00 | 504.00 | 50.00 | 200.00 | 704.00 | |
| | - Circuit Breaker 1P,32 AT, IC >= 6 KA | 1 | ชุด | 126.00 | 126.00 | 50.00 | 50.00 | 176.00 | |
| | CB WITH ENCLOSURE | | | | | | | | |
| | - CB BOX | 2 | ชุด | 330.00 | 660.00 | 100.00 | 200.00 | 860.00 | |
| | - MCB 2P,32AT | 2 | ชุด | 594.00 | 1,188.00 | 110.00 | 220.00 | 1,408.00 | |
| | - Junction Box | 2 | ชุด | 500.00 | 1,000.00 | 100.00 | 200.00 | 1,200.00 | |
| | Grounding System | | | | | | | | |
| | - Ground Rod Ø 5/8" x 10' | 2 | ชุด | 350.00 | 700.00 | 100.00 | 200.00 | 900.00 | |
| | - Ground Hand Hole | 2 | ชุด | 600.00 | 1,200.00 | 100.00 | 200.00 | 1,400.00 | |
| | - ส่วนประกอบอื่นๆ | - | รวม | - | - | - | - | - | |
| | งานท่อและสายเมนไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | Type THW. | | | | | | | | |
| | - THW. 6 sq.mm. | 40 | ม. | 21.00 | 840.00 | 12.00 | 480.00 | 1,320.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ด | 1 | รวม | 42.00 | 42.00 | - | - | 42.00 | |
| | - ท่อ PVC. DIA 1/2 " | 38 | ม. | 12.00 | 456.00 | 18.00 | 684.00 | 1,140.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ด | 1 | รวม | 22.80 | 22.80 | - | - | 22.80 | |
| | - เดินสายวงจรแสงสว่าง (VAF.) | 22 | ชุด | 300.00 | 6,600.00 | 150.00 | 3,300.00 | 9,900.00 | |
| | - เดินสายวงจรตัวรับไฟฟ้า (VAF.) | 25 | ชุด | 400.00 | 10,000.00 | 150.00 | 3,750.00 | 13,750.00 | |
| | งานดวงโคมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - TYPE "B3" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 1x18W. โคมกล่องเหล็ก) | 2 | ชุด | 400.00 | 800.00 | 115.00 | 230.00 | 1,030.00 | |
| | - TYPE "D1" (ควาไลท์ 1x11 W.) | 4 | ชุด | 650.00 | 2,600.00 | 115.00 | 460.00 | 3,060.00 | |
| | - TYPE "N1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 1x32W. ครอบอลูมิเนียม) | 4 | ชุด | 650.00 | 2,600.00 | 115.00 | 460.00 | 3,060.00 | |
| | - TYPE "U1" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 1x36W. ครอบอลูมิเนียม) | 10 | ชุด | 845.00 | 8,450.00 | 115.00 | 1,150.00 | 9,600.00 | |
| | - TYPE "U2" (หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ T8 1x18W. ครอบอลูมิเนียม) | 2 | ชุด | 680.00 | 1,360.00 | 115.00 | 230.00 | 1,590.00 | |
| | - ส่วนประกอบอื่นๆ | - | รวม | - | - | - | - | - | |
| | งานสวิตช์และตัวรับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | สวิตช์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - Single Pole Switch 1 Position | 14 | ชุด | 57.00 | 798.00 | 80.00 | 1,120.00 | 1,918.00 | |
| | - Single Pole Switch 2 Position | 2 | ชุด | 92.00 | 184.00 | 90.00 | 180.00 | 364.00 | |
| | - 2-Way Switch 1 Position | 7 | ชุด | 92.00 | 644.00 | 85.00 | 595.00 | 1,239.00 | |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

สาขา สว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารและส่วนประกอบอื่นๆ

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม รวมค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | กลุ่มงานที่ 3 งานบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | | | | | | | |
| 1 | งานบริเวณ | | | | | | | | |
| | - รื้อพื้นปูสนามเดิม | 30 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| | - ปูบล็อกตัวหนอนทางเดิน | 206 | ตร.ม. | 370.00 | 76,220.00 | 100.00 | 20,600.00 | 96,820.00 | |
| | - ขอบคันหิน ค.ส.ล.สำเร็จรูป | 68 | ม. | 250.00 | 17,000.00 | 50.00 | 3,400.00 | 20,400.00 | |
| | อื่นๆ | | | | | | | | |
| | รวม งานบริเวณ | | | | | | | 118,420.00 | |
| 2 | งานรั้ว | | | | | | | | |
| | - รั้วตาข่ายถักแบบที่ 1 | 27.50 | ม. | 850.00 | 23,375.00 | - | - | 23,375.00 | |
| | - รั้วตาข่ายถักแบบที่ 2 | 5 | ม. | 1,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | อื่นๆ | | | | | | | | |
| | รวม งานรั้ว | | | | | | | 28,375.00 | |
| 3 | งานไฟฟ้าบริเวณ | | | | | | | | |
| | - โคมไฟฟ้าสนามสูง 1.00 ม. | 4 | ชุด | 7,402.00 | 29,608.00 | 500.00 | 2,000.00 | 31,608.00 | |
| | อื่นๆ | | | | | | | | |
| | รวม งานไฟฟ้าบริเวณ | | | | | | | 31,608.00 | |
| | รวม งานบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | | | | | | 178,403.00 | |

